MUNICIPIO DE TIMOTEO

Camara Municipal de Timoéteo

Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas
Periodo: 01-02-2014 a 28-02-2014

Conta

001
002
004
005
007
009
010
013
015
016
019
022
023
027
029
031
034
044
045
046
050
069
071
072
074
079
080

Descricédo

SALARIO-FAMILIA

SALARIO-MATERNIDADE

ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE

INSS

PENSAO ALIMENTICIA

IRRF DE SERVIDORES

IRRF DE PF/PJ

CONVENIO COOPERTIM

CONVENIO CMT UNIMED VALE DO ACO
CONVENIO SINSEP

CONVENIO SESI

CONVENIO BIG CARD

CONVENIO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CONVENIO VIDA SEGURADORA

SINSEP CONVENIOS

UNIMED FACIL

UNIMED CONSULTA CMT

REPASSE DUODECIMO RECEBIDO
ADIANTAMENTOS PARA COMBUSTIVEL

INSS - SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
CREDITOS A RECEBER FOLHA DE PAGAMENTO
CONVENIO ACADEMIA

CONVENIO SENAC

EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL
CONVENIO PLANO CORPORATIVO Ol
Rendimentos de aplicagéo financeira
DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO N° 0687 09 071329-2

Receita Extra-Orcamentarias
Orcado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Més

411,26
5.393,88
1.665,65

27.289,00
1.500,93
40.892,52

309,50
6.294,76
5.311,75

710,57

657,90

17.398,00
49.279,57

289,54
1.559,16

991,92

460,00

709.387,29

600,00

1.034,00
13.776,29

525,00

457,50
5.013,88

200,87

938,70
1.423,38

Acumulado Ano

411,26
5.393,88
2.719,80

58.466,99
3.001,86
92.704,07
309,50
14.546,42
10.623,50
1.435,15
1.315,80
35.376,31
93.879,31

572,67
3.132,43

991,92
1.024,00

1.209.387,29

600,00
2.068,00

71.811,92
1.115,00
915,00
10.027,76

624,35
2.466,71
2.846,76

Exercicio: 2014

Pagina: 1



Camara Municipal de Timéteo

Balancete de Receitas

Receita Extra-Or¢camentérias

Conta Descrigéo Orcado Receita Més Acumulado Ano
Total das Receitas Extra-Orgamentarias: | 0,00 893.772,82 1.627.767,66
Total Geral das Receitas: | 0,00 893.772,82 1.627.767,66
Demostracéo de Resultados

Saldo Anterior No Més No Exercicio
Em Bancos: | 123.432,05| 196.112,82
Em Caixa: | 0,00| 0,00
Total Geral dos Saldos: | 123.432,05| 196.112,82
Total Geral: | 1.017.204,87| 1.823.880,48

MOACIR DE CASTRO ARAUJO

PRESIDENTE

LUCIANA DRUMOND ULHOA SOARES
CONTADORA CRC: MG 60493

Exercicio: 2014

Péagina: 2



