

Câmara Municipal de Timóteo

Estado de Minas Gerais

Balancete de Receitas

Período: 01-02-2014 a 28-02-2014

Receita Extra-Orçamentárias										
Conta	Descrição	Orçado	Receita Mês	Acumulado Ano						
001	SALÁRIO-FAMÍLIA	0,00	411,26	411,26						
002	SALÁRIO-MATERNIDADE	0,00	5.393,88	5.393,88						
004	ADIANTAMENTOS DE VALE TRANSPORTE	0,00	1.665,65	2.719,80						
005	INSS	0,00	27.289,00	58.466,99						
007	PENSÃO ALIMENTÍCIA	0,00	1.500,93	3.001,86						
009	IRRF DE SERVIDORES	0,00	40.892,52	92.704,07						
010	IRRF DE PF/PJ	0,00	309,50	309,50						
013	CONVENIO COOPERTIM	0,00	6.294,76	14.546,42						
015	CONVENIO CMT UNIMED VALE DO AÇO	0,00	5.311,75	10.623,50						
016	CONVENIO SINSEP	0,00	710,57	1.435,15						
019	CONVÊNIO SESI	0,00	657,90	1.315,80						
022	CONVÊNIO BIG CARD	0,00	17.398,00	35.376,31						
023	CONVÊNIO CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	0,00	49.279,57	93.879,31						
027	CONVÊNIO VIDA SEGURADORA	0,00	289,54	572,67						
029	SINSEP CONVENIOS	0,00	1.559,16	3.132,43						
031	UNIMED FACIL	0,00	991,92	991,92						
034	UNIMED CONSULTA CMT	0,00	460,00	1.024,00						
044	REPASSE DUODÉCIMO RECEBIDO	0,00	709.387,29	1.209.387,29						
045	ADIANTAMENTOS PARA COMBUSTÍVEL	0,00	600,00	600,00						
046	INSS - SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	0,00	1.034,00	2.068,00						
050	CREDITOS A RECEBER FOLHA DE PAGAMENTO	0,00	13.776,29	71.811,92						
069	CONVÊNIO ACADEMIA	0,00	525,00	1.115,00						
071	CONVÊNIO SENAC	0,00	457,50	915,00						
072	EMPREST. CONS/ BANCO DO BRASIL	0,00	5.013,88	10.027,76						
074	CONVÊNIO PLANO CORPORATIVO OI	0,00	200,87	624,35						
079	Rendimentos de aplicação financeira	0,00	938,70	2.466,71						
080	DEPOSITO JUDICIAL PROCESSO № 0687 09 071329-2	0,00	1.423,38	2.846,76						

Câmara Municipal de Timóteo Balancete de Receitas

Receita Extra-Orçamentárias										
Conta Des	scrição					Orçado	Receita Mês	Acumulado Ano		
Total das Receitas Ex	xtra-Orçamentárias:					0,00	893.772,82	1.627.767,66		
		_				•	,	,		
Total Geral das Rece	itas:		0,00	893.772,82	1.627.767,66					
			Demostração	o de Resultados						
Saldo Anterior			,				No Mês	No Exercício		
Em Bancos:							123.432,05	196.112,82		
Em Caixa:						_	0,00	0,00		
Total Geral dos Salde	os:	Ī				-	123.432,05	196.112,82		
Total Geral:						_	1.017.204,87	1.823.880,48		
	MOACIR DE C	ASTRO ARAUJO			LUCIANA DRUMOND	ULHOA SOARES				

CONTADORA CRC: MG 60493

Exercício: 2014 República Federativa do Brasil

PRESIDENTE